11. Feb.

II. Feb. 3. Idus Feb.

**S** Thelica M. qui unguis discerptus, ac tormentis aliis laniatus, *Deus, aiebas, miserere! Gratias tibi ago: Domine, da mihi constantiam, ad Dei gloriam. Gratias ago Deo regnorum. Apparet regnum aeternum, regnum incorruptum Deus sanctissime, Deus altissime, Deus omnipotens, tibi laudes pro nemine tuo agimus. Pro lege Dei morior, in ipsa consumor. Domine JESU, tibi servimus, à te gratiam, & misericordiam sempiternam expectamus. O utinam, tuis, tuorumq; sociorum precibus, ad Dei gloriam, gratias agens, Christo serviens, moriar, & tunc appareat mihi regnum aeternum, in quo Regi aeternitatis, unà tecum, serviam! Amen.*

*S. Dative, qui, inter unguularum laniationes, piè suspirabas: O Christe Domine, non confundar! Rogo, Christe, non confundar!*

*S. Severine senex, qui inter similes cruciatus aiebas: Gratias tibi ago, Deus! Fili Dei subveni!*

*S. Emerite, cujus inter eadem tormenta hæc erat oratio: Deus major est, quam Imperatores. Rogate, Christe JESU, da constantiam. Breviter patior, libenter patior: Christe non confundar!*

Omnes sancti, & sanctæ Martyres, cum his, venstro sanguine coronati.

Omnes sancti Martyres in Numidiâ.

S. Luci Ep. & focii Martyres.

S. Desideri Ep. M.

S. Calocere Episcopo.

S. Lazare Episc.

S. Ca-

*S. Castrensis Ep. qui gibbosum, & contractum sanasti; & mortis tuæ divinitus conscius, ad illam te in sepulchro composuisti vivus.*

*S. Hippolyte Presb. qui conversis, per miracula, octo hominum millibus, imposito dæmoni silentio, fulminato, & corruente ad preces tuas Jovis fano, unà cum SS. Sabino, & Romulo, plexus, è sepulchro salutarem ægris aquam per triduum dedisti.*

*S. Severine Abba, qui oratione Regem Clodoveum, in febre diutinâ; Eulalium Episcopum, surdum; & mutum; leprosum, sputo, & osculo, aliosque sanasti: cujus morientis locus, cælesti lumine circumdatus, resplenduit.*

*S. Jona monache.*

*S. Euphrosyna V. quæ sub Smaragdi nomine instar monachi, in cœnobio humilis, atque ignota, per octo & triginta annos, vixisti: quæ ne à patre quidem tuo agnita es ob vultum lacrymis plenum, & jejunii assiduis squalidum; verum illum de absente filiâ quæstum solata, ei promisisti, facturam te ut suam filiam aliquando videret; ac triduo ante mortem, patri tuo, quænam esses, dixisti: unde ille illi cœnobio dedit sua omnia, & se ipsum; ac in tuo cubiculo vixit usque ad mortem: cujus mortuæ cadaver osculatus unoculus, oculum mox recepit. Impetra mihi heroicam de me ipso victoriam.*

*B. Martine, qui per iter, instar furis, captus, ab Angelo es liberatus: quem S. Isidorus, è cælo à Religiosis conspectus atque auditus revocari jussit ad cœnobium, à quo abieras, ob linguas dissolutorum, tuos mores non ferentium, teque accusantium, ceu singularem, atque hypocritam, cui idem S. Isido-*